南京城市职业学院关于做好

2020 年“专转本”扩招工作的通知

各二级学院：

根据《省教育厅关于做好 2020 年“专转本”扩招工作的通知》（苏教学〔2020〕

3 号）要求，认真贯彻落实党中央、国务院关于做好高校毕业生就业工作有关精神，

为了做好我校 2020 年“专转本”扩招工作，现将有关事项通知如下。

一、接收院校及计划

2020 年全省普通高校“专转本”统考计划扩招 13635 人，计划总数为 30285

人，具体接收院校专业和计划见附件。

二、重新报名及志愿填报

1.报名时间：2020 年 4 月 17 日至 20 日，报名期间每天 8:00—22:00 系统开

放。

2.选拔对象、报名条件、报名资格审查、志愿设置、考试科目等，严格按照《省

教育厅关于做好 2020 年“专转本”工作的通知》（苏教学〔2019〕7 号）规定执

行。

3.2020 年 1 月已成功报名 2020 年“专转本”选拔考试的考生，原报名信息与

填报志愿无效，须重新报名，无需缴纳报名费。2020 年 1 月没有报名的考生，可

以报名，须按照报名流程进行注册、报名、缴纳考试报名费。

4.报名网址：江苏省教育考试院门户网站 http://www.jseea.cn/。

三、考试

考试时间为 2020 年 5 月 24 日。

四、录取

全省统一考试结束后，由省教育厅统一划出录取资格线，有关本科院校根据公

布的计划和考生志愿，从高分到低分顺序录取，省教育考试院负责组织录取和监督。

录取工作将于 7 月 3 日前完成。

五、培养

普通高校“专转本”学生转入与培养、学生管理与就业按照《省教育厅关于做

好 2020 年“专转本”工作的通知》（苏教学〔2019〕7 号）规定执行。从 2020

年起，开展普通本科与具备条件的高职院校联合培养“专转本”学生试点工作，“专

转本”学生按照相关要求在高职院校就读，毕业证书由本科院校发放，具体试点高

校与计划见附件 2。

六、招生简章

考生可于 2020 年 4 月 16 日通过接收高校官网查看招生简章，根据招生简章

内容选择报考院校。

七、有关事项

1.各二级学院要明确专人负责，加强政策解答，落实工作责任，强化组织管理，

积极主动地做好各项工作。要将通知要求传达到符合报名条件的每一名学生，确保

2020 年“专转本”扩招工作顺利进行。

2.各二级学院要加强对报名学生诚信考试教育，严明考风考纪，严格杜绝违规

违纪行为，切实做好疫情期间考生的送考服务工作。

附件（点击下载）：

1. 2020 年江苏省普通高校“专转本”分校计划表.xls

2. 2020 年江苏省普通高校“专转本”专业计划表（按报考类别排列）.xls

3. 2020 年江苏省普通高校“专转本”专业计划表（按接收院校排列）.xls

教务处、学生处

2020 年 4 月 14 日

http://jyt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=cd5ead62620c4f4cba5fec9e918dfd00.xls
http://jyt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=d831f2259df64555845c5e768e4b4717.xls
http://jyt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=c26e9307d9894444b5bc838160d65492.xls
http://jyt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=cd5ead62620c4f4cba5fec9e918dfd00.xls
http://jyt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=d831f2259df64555845c5e768e4b4717.xls
http://jyt.jiangsu.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&filename=c26e9307d9894444b5bc838160d65492.xls